
案件名称

入札形式 

入札日時 2024年9月6日午後4時　必着

履行場所 2025年国際博覧会協会の指定する場所

契約期間 契約締結日から2026年3月31日まで

落札者名 東京コンピュータサービス株式会社

落札金額  \78,700,000－（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格  \111,700,000－（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 採用なし

備  考  

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 株式会社ニューロテックシステム ー 辞退

2 日本サイバーディフェンス株式会社 \89,000,000

3 東京コンピュータサービス株式会社 \78,700,000 落札者

入 札 結 果 表
2025年日本国際博覧会　Microsoft365セキュリティ関連運用業務

一般競争入札 

予定価格事前公表案件


